“焦作新能源”）年产 3 亿 Ah 能量型动力锂离子电池组项目。焦作新能源于 2015 年 11 月分别在中原银行股份有限公司（以

下简称“中原银行”）和交通银行股份有限公司焦作分行（以下简称“交通焦作分行”）开设了存放上述募集资金的专项账户。

详见本公司发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的公告：《关于在多氟多（焦作）新能源科技有限公司开立募集资金

专用账户并签署四方监管协议的公告》（公告编号：2015-125）。

5、公司子公司河北红星汽车制造有限公司产品入选工业和信息化部公告的《道路机动车辆生产企业及产品》（第 278

批），《节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型目录》(第 75 批)和《节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型

目录》(第 76 批)。详见本公司发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的公告：《关于子公司产品入选工业和信息化部<

道路机动车辆生产企业及产品>（第 278 批）和<节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型目录>(第 75 批)的公告》（公

告编号：2015-125），《关于子公司产品入选工业和信息化部<节能与新能源汽车示范推广应用工程推荐车型目录>(第 76 批)

的公告》。（公告编号：2015-142）。

6、公司控股子公司多氟多（昆明）科技开发有限公司向公司提交报告，称冰晶石下游电解铝行业持续低迷，冰晶石价

格不断走低，供需失衡，市场空间缩小。为限产保价，公司经营管理层决定多氟多（昆明）科技开发有限公司自 2015 年 12

月初开始正式停产。详见本公司发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的公告：《关于控股子公司停产公告》（公告编

号：2015-140）。

7、公司于 2015 年 9 月完成对河北红星汽车制造有限公司（以下简称“红星汽车”）的并购，红星汽车成为本公司的控

股子公司。并购后，本公司即着手对红星汽车进行生产线改造，目前，改造和生产调试步入正常，燃油汽车和新能源汽车均

陆续下线，红星汽车投产。详见本公司发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的公告：《关于子公司河北红星汽车制造

有限公司投产公告》（公告编号：2015-150）。

注：公司的子公司发生的本节所列重大事项，应当视同公司的重大事项予以披露。如所涉重大事项已作为临时报告在指

定网站披露，仅需说明信息披露指定网站的相关查询索引及披露日期。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

多氟多化工股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,505,953 16.85% 20,122,155   6,850,774 26,972,929 64,478,882 25.67%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 2,072,560   2,072,560 2,072,560 0.82%

3、其他内资持股 37,505,953 16.85% 18,049,595   6,850,774 24,900,369 62,406,322 24.85%

其中：境内法人持股 0 0.00% 2,072,560   2,072,560 2,072,560 0.82%

   境内自然人持股 37,505,953 16.85%   6,850,774 6,850,774 44,356,727 17.64%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 185,054,047 83.14%   1,709,226 1,709,226
186,763,27

3
74.33%

1、人民币普通股 185,054,047 83.14%   1,709,226 1,709,226
186,763,27

3
74.33%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 222,560,000 100.00% 20,122,155   8,560,000 28,682,155
251,242,15

5

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司限制性股票激励计划发行股份为 856 万股，该部分股份于 2015 年 5 月 27 日在深圳证券交易所上市，为

股权激励限售股。

报告期内，公司非公开发行新股 20,122,155 股，该部分股份于 2015 年 11 月 12 日在深圳证券交易所上市，为首发类限

售股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2015 年年度报告全文

43

一、限制性股票激励计划审批情况

1、2014 年 12 月 19 日，公司第四届董事会第十二次会议审议并通过《多氟多化工股份有限公司限制性股票激励计划（草

案）》及其摘要等相关议案，监事会对公司本次股权激励计划的激励对象名单进行核实，公司独立董事就本次股权激励计划

是否有利于公司的持续发展及是否存在损害公司及全体股东利益的情形发表独立意见。随后公司向中国证监会上报了申请备

案材料。

2、2015 年 2 月 6 日，公司获悉报送的限制性股票激励计划（草案）及相关材料经中国证监会备案无异议。

3、2015 年 3 月 23 日，公司 2014 年度股东大会逐项审议并通过了《多氟多化工股份有限公司 2014 年限制性股票激励计

划》及其摘、《多氟多化工股份有限公司限制性股票激励计划实施考核办法》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司限